

**Holdingselskabet Jan Knudsen af 26.
april 2011 ApS**
Klokkestabelen 89, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 64 12 06

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Jan Rask Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Jan Knudsen af 26. april 2011 ApS Klokkestabelen 89 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 64 12 06 Stiftet: 26. april 2011 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Rask Knudsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.854 kr. mod -17.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.566 kr. mod -7.655 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.854	-17.779
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	123.602	12.442
Øvrige finansielle omkostninger	-54	-4.468
Resultat før skat	109.694	-9.805
Skat af årets resultat	-25.128	2.150
Årets resultat	84.566	-7.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-37.434	-125.455
Disponeret i alt	84.566	-7.655

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	2.150
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.012
Andre tilgodehavender	102	0
Tilgodehavender i alt	<u>102</u>	<u>11.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.180.550</u>	<u>1.140.490</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.180.550</u>	<u>1.140.490</u>
Likvide beholdninger	<u>435.892</u>	<u>503.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.544</u>	<u>1.655.299</u>
Aktiver i alt	<u>1.616.544</u>	<u>1.655.299</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.268.511	1.305.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.470.511	1.503.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.758	142.554
Selskabsskat	4.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.033	151.554
Gældsforpligtelser i alt	146.033	151.554
Passiver i alt	1.616.544	1.655.299
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	1.431.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.455	117.800
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	1.305.945	117.800
Udloddet udbytte	0	0	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.434	122.000
	80.000	1.268.511	122.000

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>1.180.550</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.060</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af værdipapirer, der måles til dagsværdi svarende til kursværdien pr. balancedagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.04.24.
